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Werbegeschenk

Tischradio in Computermaus-Optik

Artikelnummer 040FM5002

Link: https://www.werbegeschenk.de/radios/design-radios/tischradio-in-computermaus-optik-040fm5002
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Beschreibung:

Staffelpreise

Menge

- )/ ‘ //"/' ab 115
‘} ab 250
s ab 500

ab 1000

ab 2000

ab 5000

ab 10000

ab 20000

ab 50000

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Stiickpreis
6,10 €
5,15 €
4,34 €*
3,79 €
3,52 €
3,39 €
3,25 €
3,12 €*
2,98 €*
zzgl.Versandkosten

Tischradio in Computermaus-Design. Augen leuchten beim Bewegen der Maus, inkl. Batterien.

Produkteigenschaften:

- Material: Kunststoff

- Farbe: silber, blau, rot
- Male: 81x65x66 mm
- Logomafe: 15x20 mm
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